

ZL 17	VZ Smilovice - "instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny" registrační číslo projektu : 4181000030 Demontáž a montáž požárního vodovodu na objektu C				
Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
	1. Demontáž a montáž požárního rozvodu na objektu C				
	Demontáž stávajícího potrubí ocelového do DN 50, armatur, tvarovek, upevnění, tepelné izolace vč.likvidace, stavební přípomoce	m	36	150,00	5 400,00
	kulový kohout polnoprůtokový, závit. s odvodněním, s upravenou plochou vnitřní koule proti zanášení, usazeninám, PN 42, G 2"	ks	1	2 097,00	2 097,00
	Vypouštěcí kohout kulový se sáčkem a páčkou G1/2"	ks	1	336,00	336,00
	Manometr 0- 600 kPa	ks	1	697,00	697,00
	kohout tlakoměrový čepový zkušební s nátrubkovou přípojkou	ks	1	698,00	698,00
	Potrubí z ušlechtilé oceli spojované lisováním d54mm	m	30	2 400,00	72 000,00
	Potrubí z ušlechtilé oceli spojované lisováním d35mm	m	6	2 400,00	14 400,00
	D+M izolacekaučuková do DN50	m	36	790,00	28 440,00
	Doprava vč.zajištění materiálu	kpl	1	2 068,00	2 068,00
	CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)				126 136,00

V Praze 25.9.2025



oddělení realizace - manažér zakázek

